
 
 

UCHWAŁA NR LX/812/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Żabno na rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270  z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d)  oraz lit.  i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 111.360.570 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 85.109.685 zł, 

2) dochody majątkowe: 26.250.885 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 117.233.731 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące: 80.984.481 zł, 

2) wydatki majątkowe: 36.248.890 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.873.161 zł, 
który zostanie pokryty: 

- przychodów z zaciąganych kredytów w kwocie: 5.018.352 zł 

- przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie: 854.809 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.041.754 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.168.593 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2024 w kwocie 6.906.945 zł, w tym 
na sfinansowanie planowanego deficytu  oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Upoważnia się Burmistrza Żabna do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 230.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 689.578 zł; 

- z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 463



1) rezerwę na wydatki sołectw -  250.000 zł, 

2) rezerwę na wydatki inwestycyjne – 200.000 zł, 

3) rezerwę na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 239.578 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) dochody  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

3) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

4) dochody  z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska 

- zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

6) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę oraz wydatki na utrzymanie przystanków 

- zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

7) zadania realizowane w Gminie Żabno na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy (sołectw) ze środków 
art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na łączna kwotę 647.013 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 

- zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

- zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych w 2024 roku spłat kwot 
wynikających z udzielonych przez Gminę poręczeń w łącznej kwocie 147.804 zł. 

§ 10. Ustala się: plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Miejsko - Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Żabnie, jak w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Żabna do dokonywania: 

1) innych zmian wydatków niż zmiany wynikające z art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 
w granicach działu wydatków; 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 463



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w rozumieniu  art. 1 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, upoważnia się Burmistrza Żabna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Gminy Żabno, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żabno związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Żabno, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Żabna. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Żabna do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

2) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej 

w granicach rozdziału. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Żabna do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 280.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 84 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

83 890,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
020   Leśnictwo 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 6 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 463



600   Transport i łączność 113 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 21 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

21 104,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

35 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 274 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 5 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 30 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

207 700,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 463



750   Administracja publiczna 156 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

134 895,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

32,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 850,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 463



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75495  Pozostała działalność 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

33 406 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 389 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 035 829,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 118 937,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 410,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 050,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 445 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 086 544,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 241 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 463



  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 830,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 493 968,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

875 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 130 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 370 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 18 665 367,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 164 950,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500 417,00 

758   Różne rozliczenia 36 670 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 569 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 569 477,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 527 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 527 687,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 573 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 463



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 573 461,00 
801   Oświata i wychowanie 2 180 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 659,00 

 80104  Przedszkola  1 785 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 102 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

570 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 117 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

770 592,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

220 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 463



  0830 Wpływy z usług 230 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 196 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

34 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 339,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 277 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 689,00 

 85216  Zasiłki stałe 432 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

429 159,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 503,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

172 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 463



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

127 132,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

225,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

122 410,00 

 85295  Pozostała działalność 2 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 064,00 

855   Rodzina 6 610 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

32 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 994 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 463



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 943 804,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

12 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

65 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 282,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 513 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 396 000,00 
  0830 Wpływy z usług 115 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 253 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

58 782,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 138 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 108 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 463



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

bieżące raze
m: 85 109 685,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

            
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 475 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 475 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 475 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 160 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 160 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 160 100,00 

758   Różne rozliczenia 18 615 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 615 645,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 463



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18 615 645,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

majątkowe raze
m: 26 250 885,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 111 360 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

fiansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2i3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 4 920 345,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 895 345,00 4 895 345,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 185 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 4 635 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635 345,00 4 635 345,00 0,00 0,00 0,00 
40
0   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 816 250,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 250,00 596 250,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 816 250,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 250,00 596 250,00 0,00 0,00 0,00 
60
0   Transport i łączność 22 226 814,00 1 294 593,00 1 294 593,00 85 263,00 1 209 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 932 221,00 20 932 221,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 1 458 104,00 268 104,00 268 104,00 0,00 268 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 121 728,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 728,00 118 728,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 675 719,00 832 226,00 832 226,00 5 000,00 827 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 843 493,00 16 843 493,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 855 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60019  Płatne parkowanie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60020  Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 80 263,00 80 263,00 80 263,00 80 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 2 449 139,00 657 285,00 657 285,00 5 000,00 652 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 854,00 1 791 854,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 449 139,00 657 285,00 657 285,00 5 000,00 652 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 854,00 1 791 854,00 0,00 0,00 0,00 
71
0   Działalność usługowa 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 10 416 842,00 9 786 842,00 9 284 842,00 7 264 036,00 2 020 806,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 613 403,00 613 403,00 613 403,00 573 831,00 39 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 350 000,00 350 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 7 313 753,00 6 683 753,00 6 668 753,00 5 428 205,00 1 240 548,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 463



 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 455 000,00 455 000,00 455 000,00 20 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 348 686,00 1 348 686,00 1 348 686,00 1 182 000,00 166 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 336 000,00 336 000,00 155 000,00 60 000,00 95 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 463



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

fiansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2i3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 957 633,00 778 000,00 653 000,00 103 000,00 550 000,00 80 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 179 633,00 179 633,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 772 633,00 593 000,00 468 000,00 103 000,00 365 000,00 80 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 179 633,00 179 633,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu publicznego 2 013 804,00 2 013 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 804,00 1 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 866 000,00 1 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

147 804,00 147 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 919 578,00 719 578,00 719 578,00 0,00 719 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 919 578,00 719 578,00 719 578,00 0,00 719 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 39 929 465,00 39 644 465,00 31 333 526,00 25 910 730,00 5 422 796,00 7 358 689,00 952 250,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 693 922,00 22 458 922,00 18 356 849,00 16 250 800,00 2 106 049,00 3 483 673,00 618 400,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 226 192,00 226 192,00 190 592,00 116 200,00 74 392,00 30 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 11 988 490,00 11 938 490,00 8 147 074,00 6 549 800,00 1 597 274,00 3 595 016,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 006 784,00 1 006 784,00 969 684,00 906 150,00 63 534,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 938 100,00 938 100,00 938 100,00 136 100,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 126 890,00 126 890,00 126 890,00 0,00 126 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 1 041 815,00 1 041 815,00 1 041 815,00 727 300,00 314 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

216 980,00 216 980,00 207 980,00 193 980,00 14 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 202 700,00 1 202 700,00 914 900,00 890 400,00 24 500,00 250 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 487 592,00 487 592,00 439 642,00 140 000,00 299 642,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
1   Ochrona zdrowia 518 500,00 518 500,00 405 000,00 260 000,00 145 000,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki 

zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 463



 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 485 000,00 485 000,00 390 000,00 260 000,00 130 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 463



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

fiansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2i3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 85195  Pozostała działalność 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
2   Pomoc społeczna 5 209 165,00 5 209 165,00 3 786 162,00 2 413 932,00 1 372 230,00 0,00 1 423 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 873 000,00 873 000,00 873 000,00 0,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 20 950,00 20 950,00 20 950,00 14 100,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

37 339,00 37 339,00 37 339,00 0,00 37 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

597 689,00 597 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 437 159,00 437 159,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 434 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 167 822,00 2 167 822,00 2 150 577,00 1 867 352,00 283 225,00 0,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 506 582,00 506 582,00 506 582,00 410 980,00 95 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 223 910,00 223 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 166 714,00 166 714,00 166 714,00 121 500,00 45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 42 251,00 42 251,00 0,00 0,00 0,00 42 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 42 251,00 42 251,00 0,00 0,00 0,00 42 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 61 740,00 61 740,00 24 900,00 21 400,00 3 500,00 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 25 740,00 25 740,00 24 900,00 21 400,00 3 500,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 8 549 493,00 8 426 493,00 3 138 689,00 2 511 400,00 627 289,00 0,00 5 287 804,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 959 804,00 5 959 804,00 672 000,00 647 500,00 24 500,00 0,00 5 287 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 337 000,00 337 000,00 337 000,00 244 900,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 463



 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

fiansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2i3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

65 282,00 65 282,00 65 282,00 0,00 65 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 2 069 407,00 1 946 407,00 1 946 407,00 1 619 000,00 327 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 12 926 639,00 7 816 081,00 7 816 081,00 285 489,00 7 530 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 110 558,00 5 110 558,00 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 800 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 4 108 116,00 4 108 116,00 4 108 116,00 200 938,00 3 907 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 1 165 058,00 524 500,00 524 500,00 0,00 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 558,00 640 558,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 155 465,00 155 465,00 155 465,00 84 551,00 70 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 6 391 000,00 2 201 000,00 2 201 000,00 0,00 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 000,00 4 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 211 398,00 2 970 594,00 132 594,00 0,00 132 594,00 2 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 804,00 1 240 804,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 908 504,00 1 837 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 504,00 71 504,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 224 300,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 300,00 1 169 300,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 22 594,00 22 594,00 22 594,00 0,00 22 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 969 225,00 705 000,00 244 000,00 88 800,00 155 200,00 451 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 264 225,00 264 225,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 439 525,00 175 300,00 175 300,00 88 800,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 225,00 264 225,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 529 700,00 529 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 451 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 117 233 731,00 80 984 841,00 59 630 700,00 38 949 650,00 20 681 050,00 11 083 
440,00 8 256 897,00 0,00 147 804,00 1 866 000,00 36 248 890,00 36 248 890,00 123 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 895 345,00 
 01030  Izby rolnicze 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 160 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej ul. Pawęzowska w Łęgu Tarnowskim 50 000,00 
   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 635 345,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Odporyszów 80 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 17 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sieradza (nowe osiedle) 33 000,00 

   FS 24 Wykonanie dokumenatcji dla zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
m. Sieradza" 25 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 430 345,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sieradza gm. Żabno - Polski Ład 4 430 345,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 250,00 
 40002  Dostarczanie wody 596 250,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

596 250,00 

   Wpłata na rzecz Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie 
Tarnowskiej 266 250,00 

   Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego ds. wodociągów Lisia Góra – Żabno 330 000,00 

600   Transport i łączność 20 932 221,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 060 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie prawostronnego chodnika 150 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 085 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 90 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku 090 km w m. Otfinów 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 150 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 w Ilkowice polegająca na budowie 
chodnika – projekt 100 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 w miejscowości Żabno i Niedomice 
polegająca na budowie lewostronnego chodnika 700 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 118 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 463



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej w miejscowości Odporyszów polegająca na 
modernizacji chodnika oraz budowie nowego chodnika 77 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

41 728,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1341K relacji Ilkowice – Łęg Tarnowski – Lisia 
Góra 41 728,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 843 493,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 271 393,00 
   Budowa chodnika na części dz. nr ewid. 334 w ms. Fiuk, gm. Żabno 9 000,00 

   
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obszarze odziaływania na 
skrzyżowaniu ul. Plac Grunwaldzki w m. Żabno, Gmina Żabno - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 

230 000,00 

   FS 24 Budowa miejsc postojowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną 
na dz. nr 1357 w msc. Nieciecza 44 696,00 

   FS 24 Dofinansowanie do opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Budowa chodnika przy ulicy Witosa/Nowa w Łęgu Tarnowskim" 26 225,00 

   FS 24 Odtworzenie normatywnych poboczy wzdłuż dróg gminnych w m. 
Sieradza 21 813,00 

   FS 24 Wykonanie dokumentacji projektowej dla kolejnego etapu budowy 
chodnika w miejscowości Fiuk 25 400,00 

   Modernizacja – remont drogi gminnej K203593, dz. nr ewid. 143 w miejscowości 
Pasieka Otfinowska, gm. Żabno 500 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej ul. Dąbrowska w m. Łęg Tarnowski 35 000,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie - 
Polski Ład 12 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej K203558 dz. 396/1 w m. Podlesie Dębowe 270 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi gminnej dz. nr 
1152//3 w m. Sieradza 170 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Modernizacja-Remont 
drogi gminnej ul. Nowy Świat w m. Niedomice 28 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ZRID dla zadnia pn.: Rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej ul. Długa w Niedomicach 20 000,00 

   Przebudowa drogi gm. K203456 ul. Wojska Polskiego w m. Żabno - Polski Ład 22 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej K203491 ul. Ofiar Katynia w m. Żabno - Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 640 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z budową ścianki szczelnej oraz 
pozostałą infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w miejscowości Sieradza - 
Polski Ład 

86 900,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie - Polski Ład 321 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w m. Otfinów, Gmina Żabno - Polski 
Ład 330 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Paderewskiego w Żabnie - Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 2 770 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Zamoście K 203500 w miejscowościach Łęg 
Tarnowski oraz Żabno wraz z przebudową mostu w ciągu tej drogi w 
miejscowości Żabno 

3 621 359,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ul. Długa w Niedomicach (ZRID) 50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji na odwodnienie terenu przy drogach gminnych ul. 
Parkowa i ul. Leśna w m. Łęg Tarnowski 37 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 572 100,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie - 
Polski Ład 242 500,00 

   Przebudowa drogi gm. K203456 ul. Wojska Polskiego w m. Żabno - Polski Ład 237 500,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z budową ścianki szczelnej oraz 
pozostałą infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w miejscowości Sieradza - 
Polski Ład 

708 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. Warszawska w Żabnie - Polski Ład 2 774 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 463



   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w m. Otfinów, Gmina Żabno - Polski 
Ład 3 610 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 780 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 800,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadnia pn.:  Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. nr 1156 w m. Sieradza 45 000,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 1045 w m. Łęg Tarnowski - Polski 
Ład 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 913/1 oraz 913/2 w m. Siedliszowice 300 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w m. Żabno - Polski Ład 21 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dąbrowska (boczna) na działkach 638 i 
637/12 w Łęgu Tarnowskim wraz z budową kanalizacji deszczowej 39 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 1344 wraz z odwodnieniem w m. 
Łęg Tarnowski - Polski Ład 26 900,00 

   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Szkolna w Niedomicach - Polski Ład 32 400,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 265 200,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 1045 w m. Łęg Tarnowski - Polski 
Ład 940 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w m. Żabno - Polski Ład 218 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 1344 wraz z odwodnieniem w m. 
Łęg Tarnowski - Polski Ład 514 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Szkolna w Niedomicach - Polski Ład 592 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 791 854,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 791 854,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 854,00 
   Budowa Centrum Kulturalno – Społecznego w m. Nieciecza 100 000,00 

   FS 24 Modernizacja ogrodzenia wokół budynku Domu Ludowego w 
Janikowicach 16 540,00 

   FS 24 Modernizacja pomieszczeń po byłej siłowni w Domu Ludowym w 
Ilkowicach 49 225,00 

   FS 24 Modernizacja pomieszczeń w budynku Domu Ludowego w Kłyżu 26 089,00 
   FS 24 Utwardzenie terenu działki przy budynku KOS w Łęgu Tarnowskim 23 000,00 

   
Modernizacja budynków infrastruktury społecznej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Gminie Żabno (Dom Ludowy w Chorążcu, Klub Senior+ w Żabnie, 
budynek Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie - Polski 
Ład 

234 000,00 

   Modernizacja budynku Domu Ludowego w Gorzycach wraz z termomodernizacją 40 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa oraz nadbudowa Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Łęgu 
Tarnowskim 100 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego – budynek Centrum Kulturalnego w 
Niedomicach 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   FS 24 Zakup i montaż klimatyzatorów w Domu Ludowym w Podlesiu Dębowym 17 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 156 000,00 

   
Modernizacja budynków infrastruktury społecznej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Gminie Żabno (Dom Ludowy w Chorążcu, Klub Senior+ w Żabnie, 
budynek Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie - Polski 
Ład 

1 156 000,00 

750   Administracja publiczna 630 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 630 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Żabnie 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 463



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Zakup samochodu osobowego - typu bus dla Urzędu Miejskiego w Żabnie 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 633,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 179 633,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 633,00 

   FS 24 Opracowanie dokumenatcji dla zadania pn. "Modernizacja budynku remizy 
na dz. 193 w msc. Pasieka Otfinowska wraz ze zmianą użytkowania budynku" 29 633,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Zakup samochodu dla OSP w Gorzycach 75 000,00 
   Zakup samochodu dla OSP w Otfinowie 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 285 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 235 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 

   Dostosowanie łazienki w Szkole Podstawowej w Łęgu Tarnowskim dla osób 
niepełnosprawnych 65 000,00 

   Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Bobrownikach Wielkich 20 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Niedomicach – wykonanie windy, instalacji 
elektrycznej 70 000,00 

   Modernizacja wewnętrznej instalacji wodno – hydrantowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Łęgu Tarnowskim 80 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Modernizacja placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Niedomicach 50 000,00 

855   Rodzina 123 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 123 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 499,60 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 101 499,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,40 
   Program "Maluch+" Żłobek Łęg Tarnowski 21 500,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 110 558,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Starzyńskiego, ul. Szpitalna w Żabnie 80 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej ul. Starzyńskiego, ul. Szpitalna w Żabnie 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 

   Gminny program budowy i finansowania przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków 150 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 640 558,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 558,00 
   Budowa placu zabaw w Kłyżu 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 463



   Budowa placu zabaw w Podlesiu Dębowym, na dz. nr ewid. 41/20 150 000,00 

   FS 24 Wykonanie altanki i boiska do koszykówki oraz miejsca na ognisko na dz. 
nr 956/2 w Gorzycach 43 613,00 

   FS 24 Wykonanie i montaż altany przy nowopowstałym boisku wielofunkcyjnym 
przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bobrownikach Wielkich 47 945,00 

   Modernizacja placu zabaw w Odporyszowie 200 000,00 

   Rekreacyjne zagospodarowanie terenu wraz z budową altany przy klubie MLKS 
Polan Żabno 10 000,00 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego na terenie parku przy ul. Stanisława 
Wyspiańskiego w Żabnie 40 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 956/2 pod teren rekreacyjno wypoczynkowy w 
Gorzycach 8 500,00 

   Zagospodarowanie terenu pod teren rekreacyjno wypoczynkowy przy ul. Wojska 
Polskiego w Żabnie 10 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 000,00 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w celu poprawy efektywności przez 
obniżenie energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Żabno – Polski Ład 798 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 192 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w celu poprawy efektywności przez 
obniżenie energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Żabno – Polski Ład 3 192 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 804,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 504,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 504,00 
   FS 24 Modernizacja Domu Ludowego w Otfinowie 40 000,00 

   FS 24 Wykonanie prac modernizacyjnych w Domu Ludowym w Siedliszowicach 31 504,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 169 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Modernizacja zespołu pałacowo-parkowego w Łęgu Tarnowskim - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 455 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

714 300,00 

   
Konserwacja techniczna polichromii sklepienia nawy głównej Kościoła pw. 
Oczyszczenia Najświętszej Marii Panny w Odporyszowie - Fundusz 
Przeciwdziałania Covid-19 

714 300,00 

926   Kultura fizyczna 264 225,00 
 92601  Obiekty sportowe 264 225,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 225,00 
   Budowa hali sportowo widowiskowej w Żabnie 195 000,00 

   FS 24 Kompleksowe wykonanie oświetlenia głównego boiska sportowego LKS 
IKAR Odporyszów 49 225,00 

   Modernizacja nagłośnienia stadionu sportowego w Łęgu Tarnowskim 20 000,00 

Razem 36 248 890,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 463



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 041 754,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

902 280 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 854 809,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 906 945,00 

Rozchody ogółem:  2 168 593,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 280 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 888 593,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 463



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałałnia narkomanii 

L.p. Wyszczególnienie Dział 
Rozdzia

ł 
Dochody 
w złotych 

Wydatki w 
złotych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek  nie posiadających osobowości 
prawnej 

756      
500000    

 

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618       
370000    

 

 dochody bieżące 
    

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
        

370000    
 

1.2. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618       
130000    

 

 dochody bieżące 
    

1.2.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

        
130000    

 

2. Ochrona zdrowia razem: 851        
500000    

  
    

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem) 
 85153          

15000    

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

              
5000    

2.1.2. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i 
edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

            
10000    

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 85154       

485000    

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 

            
40000    

2.2.2. 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej a w 
szczególnością ochrony przed przemocą w rodzinie 

            
40000    

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów 
alkoholowych w szczególności  

   

       
195000    

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych a także na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

   

2.2.4. 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

          
210000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 463



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 134 895,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 895,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134 895,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 850,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 850,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

852   Pomoc społeczna 146 699,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 503,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 503,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127 132,00 

 85295  Pozostała działalność 2 064,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 064,00 

855   Rodzina 6 009 086,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 943 804,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 943 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 463



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 65 282,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 282,00 

Razem: 6 295 130,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 463



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Grupa 
§ Nazwa Dotacje ogółem Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
z tego: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

z tego: 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. ust. 1 

pkt 2 i 3 
750   Administracja publiczna 134 895,00 134 895,00 134 895,00 134 895,00 134 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 895,00 134 895,00 134 895,00 134 895,00 134 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 146 699,00 146 699,00 146 699,00 129 454,00 36 480,00 92 974,00 0,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 503,00 17 503,00 17 503,00 258,00 0,00 258,00 0,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 132,00 127 132,00 127 132,00 127 132,00 36 480,00 90 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 009 086,00 6 009 086,00 6 009 086,00 721 282,00 647 500,00 73 782,00 0,00 5 287 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 943 804,00 5 943 804,00 5 943 804,00 656 000,00 647 500,00 8 500,00 0,00 5 287 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 65 282,00 65 282,00 65 282,00 65 282,00 0,00 65 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 295 130,00 6 295 130,00 6 295 130,00 990 081,00 819 475,00 170 606,00 0,00 5 305 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 463



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizacje zadań z zakresu ochrony 
środowiska 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie zadań Dochody Wydatki 

1.   2. 3. 4. 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
          50 

000    
 

1.1.  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

            50 
000     

   dochody bieżące 
            50 

000     

      

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
       50 

000    

2.2.  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i wsiach  
         50 

000    

2.2.1.   
koszenia placów i skwerów, pielęgnacja drzew - wydatki 
bieżące  

         50 
000    

      

   Ogółem: 
          50 
000    

       50 
000    

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 463



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody z oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie zadań Dochody Wydatki 

1.   2. 3. 4. 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     4 108 116     

1.1.  90002 Gospodarka odpadami 
       4 108 

116     

   dochody bieżące 
       4 108 

116     

      
2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     4 108 116    

2.1.  90002 Gospodarka odpadami. Wydatki bieżące:  
      4 108 
116    

2.1.1.   w tym wynagrodzednia i pochodne od wynagrodzeń  
         208 
767    

2.1.2.   wydatki związane z realizacją zadań statutuowych  
      3 899 
349    

   Ogółem:     4108116       4108116    
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 463



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

600  Transport i łączność 1 000,00 1 000,00 

 60020 Drogi publiczne gminne 1 000,00  

 
 dochody bieżące 1 000,00  

 60020 Drogi publiczne gminne  1 000,00 

 
 wydatki bieżące  1000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 463



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Zadania realizowane w Gminie Żabno na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział  Rozdział Nazwa Dochody  Wydatki 

600  Transport i łączność 21 104 21 104 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 104  

  dochody bieżące 21 104  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  21 104 

  wydatki bieżące  21104 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 463



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy realizujące zadania w ramach Funduszu Sołeckiego  na rok 
2024 

L
p
. 

Nazwa 
sołectwa 

Środki z 
art..2 ust.1 
ustawy z 21 
lutego 2014 
o Funduszu 

Sołeckim 

Nazwa zadania Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Rodzaj 
wydatkó

w 

Kwota 
ogółem 
(kwota 

zadania) 
§ 

1 Bobrowniki 
Wielkie 47 945,00 

Wykonanie i montaż altany przy 
nowopowstałym boisku wielofunkcyjnym przy 
Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w 
Bobrownikach Wielkich 

900 90004 majątko
we 47 945,00 605

0 

2 Chorążec 20 182,00 Doposażenie Domu Ludowego w Chorążcu 700 70005 bieżące 20 182,00 421
0 

3 Czyżów 15 654,00 Doposażaenie Domu Ludowego w Czyżowie i 
jego otoczenia 700 70005 bieżące 15 654,00 421

0 

4 Fiuk 25 400,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
kolejnego etapu budowy chodnika w 
miejscowości Fiuk 

600 60016 majątko
we 25 400,00 605

0 

5 Goruszów 14 226,00 Dofinansowanie do remontu drogi gminnej na 
części działki nr 61 w miejscowości Goruszów 600 60016 bieżące 14 226,00 427

0 

6 Gorzyce 43 613,00 
Wykonanie altanki i boiska do koszykówki 
oraz miejsca na ognisko na dz. nr 956/2 w 
Gorzycach 

900 90004 majątko
we 43 613,00 605

0 

7 Ilkowice 49 225,00 Modernizacja pomieszczeń po byłej siłowni w 
Domu Ludowym w Ilkowicach 700 70005 majątko

we 49 225,00 605
0 

8 Janikowice 16 540,00 Modernizacja ogrodzenia wokół budynku 
Domu Ludowego w Janikowicach 700 70005 majątko

we 16 540,00 605
0 

9 Kłyż 26 089,00 Modernizacja pomieszczeń w budynku Domu 
Ludowego w Kłyżu 700 70005 majątko

we 26 089,00 605
0 

1
0 

Łęg 
Tarnowski 49 225,00 

Utwardzenie terenu działki przy budynku KOS 
w Łęgu Tarnowskim 700 70005 majątko

we 23 000,00 605
0 

Dofinansowanie do opracowania dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. "Budowa chodnika 
przy ulicy Witosa/Nowa w Łęgu Tarnowskim" 

600 60016 majątko
we 26 225,00 605

0 

1
1 Nieciecza 44 696,00 

Budowa miejsc postojowych wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą techniczną na dz. 
nr 1357 w msc. Nieciecza 

600 60016 majątko
we 44 696,00 605

0 

1
2 Niedomice 49 225,00 Dofinansowanie do wyposażenia budynku 

kulturalno - oświatowego w Niedomicach 700 70005 bieżace 49 225,00 421
0 

1
3 Odporyszów 49 225,00 

Kompleksowe wykonanie oświetlenia 
głównego boiska sportowego LKS IKAR 
Odporyszów 

926 92601 majatko
we 49 225,00 605

0 

1
4 Otfinów 45 632,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Otfinowie 921 92109 majątko
we 40 000,00 605

0 
Zakup ławek parkowych i drewnianych donic 
dla sołectwa Otfinów 700 70005 bieżące 5 632,00 421

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 463



1
5 

Pasieka 
Otfinowska 29 633,00 

Opracowanie dokumenatcji dla zadania pn. 
"Modernizacja budynku remizy na dz. 193 w 
msc. Pasieka Otfinowska wraz ze zmianą 
użytkowania budynku" 

754 75412 majątko
we 29 633,00 605

0 

1
6 Pierszyce 22 594,00 

Zorganizowanie spotkania społeczno - 
kulturalnego dla mieszkańców sołectwa 
Pierszyce 

921 92195 bieżące 22 594,00 430
0 

1
7 

Podlesie 
Dębowe 19 592,00 

Zakup i montaż klimatyzatorów w Domu 
Ludowym w Podlesiu Dębowym 700 70005 majątko

we 17 000,00 606
0 

Doposażenie Domu Ludowego w Podlesiu 
Dębowym 700 70005 biezące 2 592,00 421

0 

1
8 

Siedliszowic
e 31 504,00 Wykonanie prac modernizacyjnych w Domu 

Ludowym w Siedliszowicach 921 92109 majątko
we 31 504,00 605

0 

1
9 Sieradza 46 813,00 

Wykonanie dokumenatcji dla zadania 
"Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. 
Sieradza" 

010 01044 majątko
we 25 000,00 605

0 

Odtworzenie normatywnych poboczy wzdłuż 
dróg gminnych w m. Sieradza 600 60016 majątko

we 21 813,00 605
0 

 Ogółem 647 013,00     647013,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 463



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Żabno 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Podmioty otrzymujący dotację na 
realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansow publicznych Dotacje dla pozostalych jednostek 

podmiotow
e 

celowe 

podmiotowa 

celowe 

bieżące 
inwesty 
cyjne bieżące 

inwesty 
cyjne 

400 40002 
Wplaty gminy na rzecz Związków Gmin  

200 
000,00 

596 
250,00    

600 60014 
Dofinansowanie modernizacji drogi 
powiatowej Ilkowice - Łęg Tarnowski - 
Lisia Góra - pomoc finansowa   41 728,00    

754 75412 Jednostki OSP     80 000,00  

801 80101 Publiczne jednostki systemu oświaty nie 
prowadzone przez Gminę     3 483 673,00   

801 80103 
Gminy, do których uczęszczają 
uczniowie klas zerowych  z terenu 
Gminy Żabno    30 000,00   

801 80104 
Gminy, do których uczęszczaja 
uczniowie przedszkoli z terenu Gminy 
Żabno    240 000,00   

801 80104 
Niepubliczne jednostki systemu oświaty    1 695 740,00   

801 80104 Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    1 659 276,00   

801 80150 Publiczne jednostki systemu oswiaty nie 
prowadzone przez Gminę    250 000,00   

851 85149 
Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  5 000,00     

851 85154 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     95 000,00  

851 85195 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     6 000,00  

851 85195 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     2 500,00  

851 85195 
Dotacje dla powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie programów 
zdrowotnych  5 000,00     

853 85395 
Dotacja dla Gminy Tarnów w ramach 
wsparcia opiekunów nieformalnych 
osób niesamodzielnych  
w subregionie tarnowskim  42 251,00     

900 90001 Dotacje do przydomowych oczyszczalni 
ścieków      150 000,00 

921 92109 
Gminne Centrum Kultury w Żabnie 

1 782 
000,00      

921 92116 Miejsko-Gminna biblioteka Publiczna w 
Żabnie 

1 056 
000,00      

921 92120 Dotacja na ochronę zabytków - parafia 
Odporyszów      714 300,00 

926 92605 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego     28 000,00  

926 92605 Pozostałe organizacje realizujace 
zadania gminy     423 000,00  

  
 2838000,00 252251,00 637978,00 7358689,00 634500,00 864300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 463



  Ogółem     12585718,00   
         

  w tym bieżące    11083440,00   

  majątkowe    1502278,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 463



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

Dochody       
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 18 615 645,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 615 645,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18 615 645,00 

Razem: 18615645,00 
       

Wydatki       
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 430 345,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 430 345,00 

  6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Sieradza gm. Żabno 

4 430 345,00 

600   Transport i łączność 9 837 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 572 100,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 572 100,00 

   Modernizacja - remont ulicy Jana Wnęka na 
dz. nr ewid 395/2 w Odporyszowie 

242 500,00 

   Przebudowa drogi gm. K203456 ul. Wojska 
Polskiego w m. Żabno 

237 500,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 203529 wraz z 
budową ścianki szczelnej oraz pozostałą 
infrastrukturą techniczną nr dz. 1161 i 608 w 
miejscowości Sieradza 

708 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr K20469 ul. 
Warszawska w Żabnie 

2 774 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Cmentarna w 
m. Otfinów, Gmina Żabno 

3 610 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 265 200,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 265 200,00 

   Przebudowa drogi wew. ul. Pasternik dz. nr 
1045 w m. Łęg Tarnowski 

940 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 463



   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 3 Maja w 
m. Żabno 

218 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. PCK dz. nr 
1344 wraz z odwodnieniem w m. Łęg 
Tarnowski 

514 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. 
Szkolna w Niedomicach 

592 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1156000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1156000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1156000,00 

   

Modernizacja budynków infrastruktury 
społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
w Gminie Żabno (Dom Ludowy w Chorążcu, 
Klub Senior+ w Żabnie, budynek Miejsko 
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Żabnie 

1156000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3192000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3192000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3195000,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
celu poprawy efektywności przez obniżenie 
energochłonności oświetlenia na terenie 
Gminy Żabno – Polski Ład 

3192000,00 

SUMA: 18615645,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 463



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LX/812/23 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan przychodów i kosztów Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żabnie na rok 2024 

   Stan środków  w tym  Stan środków 

 Dział 
  

Rozdział          Nazwa obrotowych na początek   Przychody dotacje Koszty obrotowych na koniec 

        roku         roku 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
                                        -
         380 000,00  

               -
          250 000,00                     130 000,00  

 01095 Pozostała działalność           380 000,00             250 000,00                       130 000,00  

600  Transport i łączność 
                                        -
         436 104,00  

               -
          272 000,00                     164 104,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie             21 104,00               15 000,00                           6 104,00  

 60016 Drogi publiczne gminne           320 000,00             232 000,00                         88 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne             35 000,00               10 000,00                         25 000,00  

 60095 Pozostała działalność             60 000,00               15 000,00                         45 000,00  

700  Gosp. mieszkaniowa 
                                        -
         250 000,00  

               -
          180 000,00                       70 000,00  

 70005 Gospodarka mieszkaniowa                         -                             -                                       -   

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy           250 000,00             180 000,00                         70 000,00  

710  Działalność usługowa          20 000,00  
               -
             10 000,00                       10 000,00  

 71035 Cmentarz             20 000,00               10 000,00                       10 000,00  
853  Pozostałe działania w zakresie opieki społecznej                         -                             -                                       -   

 85395 Pozostała działalność                         -                             -                                       -   

900  Gospodarka komunalna                        153 497,00     2 340 600,00  
               -
       2 860 000,00  -                 365 903,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód             50 000,00               10 000,00                         40 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami                          153 497,00        1 765 600,00          1 000 000,00                       919 097,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 463



 
90003 Oczyszczanie miast i wsi           250 000,00               50 000,00                       200 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach           240 000,00             120 000,00                       120 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej           1 670 000,00  -                 1 670 000,00  

 90095 Pozostała działalność             35 000,00               10 000,00                         25 000,00  

 92601 Obiekty sportowe                         -                             -                                       -   

      Razem :                        153497,00     3426704,00  
               -
       3572000,00                         8201,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 
 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 463


		2024-01-10T12:15:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




